

Algemene informatie

Aanbesteding: Gecertificeerde instellingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlemmermeer
Referentie: 2023-428

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 45 **Onderwerp:** Eisen en aandachtspunten 10.9

Vraag:
Welke codes worden hier bedoelt.

Antwoord:
De landelijke productcodes. En indien deze niet bestaat wordt een specifieke productcode aangemaakt.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Werkzaamheden volgens leidraad en pve

Beantwoord op: 27 jan. 2025

Ref.nr. 62 **Onderwerp:** Antwoord op vraag 44

Vraag:
Per ongeluk heeft vraag 44 het verkeerde antwoord gekregen. Originele vraag was:

Wij missen in de uitwerking de jeugdigen 18+ z. Op dit moment worden deze niet standaard toegekend via het berichten verkeer. Hiervoor moet een apart bericht verstuurd worden naar een apart loket. .

1. Klopt het dat dit niet wordt benoemt in de stukken. Wij willen u

verzoeken informatie over deze routing op te nemen in de aanbestedingsstukken. Zo nee waarom niet.

2. Op dit moment is het administratief een andere proces welke meer tijd kost en administratieve druk oplevert. Verzoek de routing berichtenverkeer 18+ te uniformeren op dit punt. Zo nee waarom niet.

Antwoord:

Alle toewijzingen voor 18 plussers in een jeugdfinanciering gaan via Team18 van de gemeente Haarlemmermeer.

De administratie keurt een VOT af en zegt tegen de aanbieder dat er contact kan worden gelegd met Team 18.

Team 18 ontvangt dan een mail van de aanbieder en wij vragen om een toekomstplan van de jeugdige en kunnen als gemeente meedenken over het vervolg en de uitstroom.

Ook stimuleren wij overgang naar andere voorliggende wetten na 18 jaar.

Wij verwijzen door naar andere gemeente loketten zoals WMO, werk en inkomen en geven toelichting op het overgangsjaar als het gaat om de ZvW.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Werkzaamheden volgens leidraad en pve

Beantwoord op:

27 jan. 2025